
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная школа с.Чапаевка» 

Новоорского района Оренбургской области 

 

(462807, Оренбургская область, Новоорский район,  с.Чапаевка ,ул. Школьная, д.6 

тел.,факс:  (35363)7-65-24 ;        email : ou290021@yandex.ru          http://chapaevka.ucoz.com 

                                      ИНН / КПП      5635007054/ 563501001              ОКПО 41852382 

 

Приказ 

от 07 ноября    2022 г.                                                                                                  № 63-д                                                                        

 

Об итогах школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 

в 2022-2023 учебном году 

      В соответствии с приказом Министерства образования Оренбургской области от 

24.08.2022 № 01-21/1177 «Об организации и проведении школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году», приказом отдела 

образования Новоорского района от 07.09.2022г. №196 «Об организации и проведении 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году», 

приказом по школе от 24.10.2022 № 221 «Об организации и проведении школьного 

этапа всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году» был проведен 

школьный этап Всероссийской олимпиады школьников. 

Олимпиада проводилась по 11 предметам: физика, география, химия, ОБЖ, физическая 

культура, английский язык, биология, обществознание, русский язык, история, 

математика. Результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 

отдельно по каждому предмету и классу внесены школьным жюри в протоколы, 

отправлены в отдел образования Новоорского района для формирования общего 

протокола. Организатор школьного этапа опубликовал утвержденные протоколы по 

каждому предмету и классу. На основании вышеизложенного 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа Всероссийской 

олимпиады школьников (приложение 1). 

2. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и призеров 

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников. 

3. Объявить благодарность победителям и призерам школьного этапа Всероссийской 

олимпиады школьников. 

4. Руководителям школьных методических объединений проанализировать итоги 

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников. 

5. Заместителю директора по УР Ярко О.Н.: 

5.1. Взять под личный контроль организацию систематической работы с одаренными 

детьми, подготовку и проведение этапов предметных олимпиад 2022/23 учебного года. 

mailto:ou290021@yandex.ru
http://chapaevka.ucoz.com/


5.2. Направить победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников для участия в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады 

школьников. 

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

                             Директор школы                        С.И. Полянская  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу МОУ «ООШ с.Чапаевка» 

от 07.11.2022 №  

 

Список 

победителей и призеров школьного этапа ВсОШ 

Класс Статус Ф. И. О. победителей и призеров предметных 

олимпиад 

Ф. И. О. 

учителя 

География 

6 Победитель Кушенов Тимур Дамирович Ярко О.Н. 

   7 Победитель Мрясов Алексей Булатович Ярко О.Н. 

Призер Санарбаев Арман Кайратович Ярко О.Н. 

8 Победитель Ярко Кирилл Александрович Ярко О.Н. 

9 Победитель Санарбаев Амир Кайратович Ярко О.Н. 

ОБЖ 

6 Победитель Недбаева Кристина Сергеевна Ярко О.Н. 

   7 Победитель Наурзалинова Сабрина Алмазовна Ярко О.Н. 

Призер Мрясов Алексей Булатович Ярко О.Н. 

8 Победитель Ярко Кирилл Александрович Ярко О.Н. 

   9 Победитель Рыжикова Полина Сергеевна Ярко О.Н. 

Английский язык 

6 Победитель Недбаева Кристина Сергеевна Байкова О.С. 

Призер Чепурная Александра Сергеевна Байкова О.С. 

Физическая культура 

7 Победитель Наурзалинова Сабрина Алмазовна Буранков П.Н. 

8 Победитель Кушенов Артур Маратович Буранков П.Н. 

Обществознание 

7 Победитель Мрясов Алексей Булатович Полянская С.И. 

История 

9 Победитель Санарбаев Амир Кайратович Полянская С.И. 

Русский язык 

8 Победитель Миллер Дарья Дмитриевна Ёлочкина Т.В. 

Биология 

6 Победитель Кушенов Тимур Дамирович Наговицина О.В. 



 


		2022-11-22T14:18:27+0500
	Левый верний угол
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.ЧАПАЕВКА" НОВООРСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
	я подтверждаю этот документ




